
 
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

   від 20 р. Київ №    
 

 

 

Про затвердження складу учасників 

навчально-тренувального збору 

національної збірної команди України з 

легкої атлетики, група метання до 

Кубку Європи з метань 
 

 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 

спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого 

наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), наказу 

Мінмолодьспорту від 16.02.2023 № 826 та з урахуванням листа громадської 

спілки "Федерація легкої атлетики України" від 27.02.2023 № 02-164 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад учасників навчально-тренувального збору 

національної збірної команди України з легкої атлетики, група метання до 

Кубку Європи з метань в кількості 24 осіб, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 

олімпійського спорту. 

 

 

 

 

 

 
Заступник Міністра                                                             Людмила ПАНЧЕНКО 


